Brevet exclusif
Fenétre numérique LCD

Visualiser l'efficacité de la charge

| i

[18]0S Np aJalwn| | ZasI|I1N ‘[18|0S np zallj0id



O

Spécification

Modeéle:

Puissance de pointe:
Efficacité cellulaire:
Tension de puissance:
Courant de puissance:

Tension en circuit ouvert:

SolarX S120
120W
23%
18v
6.6A

21.6V

POWERNESS

ALWAYS BE POWERED

\

Sortie USB-A:

Cable de sortie USB-C:

Gamme de température
de fonctionnement:

Dimensions(déplié):
Dimensions(plié):

Poids:
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5V, 2.4A

5V, 2.4A

-10-65°C
1612 x 530 x 7mm
450 x 530 x 42mm

4.7kg
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